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“Everitt kabiliyetli, marifetli, açık sözlü ve çoğu zaman nüktedan bir yorumcu… Cicero, Eskiçağ dünyasındaki yurdundan, günümüzün okuyucularıyla iletişim kurabilen Everitt’i bulduğu için şanslı.”

The Seattle Times 
“Anthony Everitt, Roma yaşamı ve geleneklerine dair okuru sıkmayan etkileyici bilgilerle dolu, anlatımında müthiş derecede temiz ve tutarlı, betimlemesindeyse bütünüyle ikna edici, Roma siyasetinin karmaşası için harika bir rehber kaleme almış.”

Dublin Sunday Independent

Caesar’a meydan okudu. Genç Brutus’un arkadaşıydı. Pompeius’a danışmanlık yaptı. Marcus Antonius’u karşısına alıp onu azarlayabiliyordu; ona yönelik karalama kampanyasının başını çekti. Zeki, konuşkan, huysuz, siyasi manipülasyon ustasıydı, ama bunun yanı sıra gerçek bir vatansever ve idealistti. Roma’nın en korkulan siyasetçisi, tüm zamanların en büyük hukukçularından ve devlet adamlarından biriydi. Machiavelli, Kraliçe Elizabeth, John Adams, Winston Churchill ve daha bir çok siyasi figür onun yaşamını derinlemesine inceledi.
Cicero kurnaz bir siyasi aktördü. Bir avukat olarak, yaşadığı zamanda dengi olabilecek hemen hemen hiç kimse yoktu. Kendisiyle çokça övünen, ne yapacağına çoğu zaman karar veremeyen, çok sevdiği kızının vefatından sonra günlerce ağlayarak ormanda dolaşacak kadar duygusal bir insandı fakat her şeyden mühimsi Cumhuriyet Roma’sının yaşadığı son günlerin en güzel konuşan ve en keskin zekâlı tanığıydı.
26 yaşında halkın önüne çıktı ve hemen hemen yarım yüzyıl boyunca Roma hukuku ve siyasetinde mühim rollerde bulundu. Efsanevi Catilina tertibini bozdu, Yakındoğu’yu Roma egemenliğine sokan muzaffer general Pompeius’a tavsiyelerde bulundu ve Senato’yu Caesar’a karşı harekete geçirmek için savaştı. Galya’nın fethine, ardından gelen iç savaşa ve Caesar’ın diktatörlüğüne ve suikastına tanık oldu. Cicero, ömrü boyunca özgürlük savunucusu oldu.
Bu dinamik ve ilgi çekici biyografide Anthony Everitt, Antik Roma’nın en görkemli, en büyüleyici, skandallarla dolu dönemini konu alıyor. Senato’da senatörlerin sürekli olarak yasaları çiğnediği, birbirlerine komplolar kurduğu, iftiralar attığı ve birbirlerinin itibarlarını azaltmak adına türlü hilelere başvurduğu bu siyasi ortama Cicero’nun yaptığı tanınmış konuşmalar ve yazdığı mektuplarla tanıklık edişini büyük bir kalem hüneriyle bugüne aktarıyor.
Cicero, dünya tarihinin en dikkat çekici siyasi figürlerinden olan büyük bir yurtseverin, bir özgürlük savunucusunun yaşamını derinlemesine ve incelikli bir biçimde ele alırken Roma’daki gündelik yaşantıyı gözler önüne serecek bir kapı açıyor.
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